2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

   от 14.11.2017 № 19
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Воргинского
сельского поселения Ершичского
района Смоленской области
«Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в Воргинском
сельском поселении Ершичского
района Смоленской области»
  Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

      Р Е Ш И Л:

       1. Приостановить до 1 января 2018 года:
- действие подпункта 20 пункта 1.2.2  подраздела 1.2. раздела 1 решения Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 14.11.2017 №18  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Воргинском сельском поселении Ершичского района Смоленской области»;

-  действие пункта 1.3.5. подраздела 1.3  раздела 1 решения Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 14.11.2017 № 18  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Воргинском сельском поселении Ершичского района Смоленской области».
     2. Установить, что при формировании проекта решения  о бюджете муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов общий объем условно утверждаемых расходов на первый год планового периода не утверждается, а на второй год планового периода утверждается в объеме не менее 2,5 процента общего объема расходов бюджета муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на второй год планового периода.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Воргинского  сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                 Н.А.Парфёнова